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APELLIDOS NOMBRE AREA Nº PLAZA TUTOR 
EXPEDIENTE  
ACADÉMICO 

PRUEBA 
OTROS 

MÉRITOS 
C.FINAL 

López Vaca Carmen CEIM 1 Y 2 Rafael Cano Tenorio 10 10 10  10 

Ojosnegros Bueno Laura CEIM 1 y 2 Rafael Cano Tenorio 10 10 10 10 

Carrera Herrera Juan José CEIM 5, 6 Y 7 Diego Gómez Carmona 8 10 10 9 

García Serrano Patricia CEIM 9 Miguel Ángel Sánchez Jiménez 10 10 10 10 

Angarita Carrascal Esneider Eliecer CAYP 11 Lucía Benítez Eyzaguirre 8,7 10 10 9,5 

Garrido Coronel  Eloy CAYP 11 Lucía Benítez Eyzaguirre 6.5 9 - 5,2 

Jiménez Santamaría Lydia CAYP 12 Lucía Caro Castaño 8,7 10 - 9,4 

López Vaca Carmen CAYP 13 Y 14 Francisco Javier Godoy Martín 8,25 9,5 - 8,9 

Ramírez Povedano Aiden CAYP 13 Y 14 Francisco Javier Godoy Martín 7,74 9,5 - 8,6 

Galvez Hurtado Lucas CAYP 15 y 16 Belén Macías Varela 6,7 10 - 8,4 

López Vaca  Carmen CAYP 15 Y 16 Belén Macías Varela 8,25 10 - 9,1 

Torres Sánchez Julio CAYP 18 Víctor Manuel Mari Sáez 4 5 - 9 

Arantave Alonso  Marina CAYP 19, 20 Y 21 
Guadalupe Meléndez Gonzalez-
Haba y Paloma Sanz Marcos 

8,15 10 - 9,1 

Cuellar Matamoros Lara CAYP 19, 20 Y 21 
Guadalupe Meléndez Gonzalez-
Haba y Paloma Sanz Marcos 

7,55 10 - 8,8 
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APELLIDOS NOMBRE AREA Nº PLAZA TUTOR 
EXPEDIENTE  
ACADÉMICO 

PRUEBA 
OTROS 

MÉRITOS 
C.FINAL 

Lahmami Ermaila  Mariam CAYP 19, 20 Y 21 
Guadalupe Meléndez Gonzalez-
Haba y Paloma Sanz Marcos 

6,75 10 - 8,4 

Morgado Franco Adriana CAYP 19, 20 Y 21 
Guadalupe Meléndez Gonzalez-
Haba y Paloma Sanz Marcos 

8,95 10 - 9,5 

Fernández Berdud Ruth CAYP 22, 23 Y 24 Leticia Rodríguez Fernández 8,59 10  9,29 

López Vaca Carmen CAYP 22, 23 Y 24 Leticia Rodríguez Fernández 8,25 10  9,1 

Sáez Herrero Carmen CAYP 22, 23 Y 24 Leticia Rodríguez Fernández 6,75 10  8,4 

Carrasco Arriaza Rocío CAYP 25 Y 26 David Selva Ruiz 7,08 NP - NP 

Jiménez Santamaría Lydia CAYP 25 Y 26 David Selva Ruiz 8,69 9 - 8,85 

López Vaca Carmen CAYP 25 Y 26 David Selva Ruiz 8,25 10 - 9,13 

Ruiz Sánchez Lucía CAYP 25 Y 26 David Selva Ruiz 8,16 10 - 9,08 

Gálvez Hurtado Lucas CAYP 27 Y 28 Esther Simancas González 7,3 10 10 9,1 
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A la vista de los resultados obtenidos en las pruebas arriba detallados, los alumnos seleccionados son: 
 

PLAZA 1: Laura Ojosnegros Bueno 
PLAZA 2: Carmen López Vaca  
PLAZA 3: DESIERTA (sin solicitantes) 
PLAZA 4: DESIERTA (sin solicitantes) 
PLAZA 5: Juan José Carrera Herrera 
PLAZA 6: DESIERTA (sin solicitantes) 
PLAZA 7: DESIERTA (sin solicitantes) 
PLAZA 8: DESIERTA (sin solicitantes) 
PLAZA 9: Patricia García Serrano 
PLAZA 10: DESIERTA (sin solicitantes) 
PLAZA 11: Esneider Eliecer Angarita Carrascal 
PLAZA 12: Lydia Jiménez Santamaría 
PLAZA 13: Carmen López Vaca 
PLAZA 14: Aiden Ramírez Povedano 

 

 
PLAZA 15: Carmen López Vaca 
PLAZA 16: Lucas Gálvez Hurtado 
PLAZA 17: Carmen López Vaca 
PLAZA 18: Julio Torres Sánchez 
PLAZA 19: Adriana Morado Franco 
PLAZA 20: Marina Arantave Alonso 
PLAZA 21: Lara Cuellar Matamoros 
PLAZA 22: Ruth Fernández Berdud 
PLAZA 23: Carmen López Vaca 
PLAZA 24: Carmen Sáez Herrero 
PLAZA 25: Carmen López Vaca 
PLAZA 26: Lucía Ruiz Sánchez 
PLAZA 27: Lucas Gálvez Hurtado 
PLAZA 28: DESIERTA (sin solicitantes) 

 
 

MUY IMPORTANTE 

 

AQUELLOS ALUMNOS QUE HAYAN SIDO SELECCIONADOS PARA VARIAS PLAZAS DEBERÁN OPTAR POR UNA DE ELLAS ENVIANDO UN 

CORREO A departamentos.campusjerez@uca.es CON COPIA A LOS TUTORES AFECTADOS 

 

 
 

En Jerez de la Frontera, a 22 de enero de 2025 

 

Dª. Araceli Galiano Coronil 
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D. Francisco Javier Godoy Martín 
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Dª. Belén Macías Varela 
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Dª. Yiheng Wang 
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